
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z XVIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 18 kwietnia 

2023 roku o godz. 17:00, a zakończyła o godzinie 19:00 w budynku Zespołu Szkół nr 6 

przy ul. Piłsudzkiego 10 w Tychach. 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Weronika Kieliba. Następnie przywitała gości, którzy zabrali głos, 

w kolejności: 

- Igor Śmietański – Zastępca Prezydenta Miasta Tychy, 

- Barbara Konieczna – Przewodnicząca Rady Miasta Tychy, 

- Katarzyna Bielik – Ekologiczny Doradca Miasta Tychy. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty ze zmianami: 

- pkt 8 odnośnie rozpatrzenia projektu uchwały nr 64/IV/23 został przeniesiony w miejsce pkt. 4, 

- pkt 9 odnośnie rozpatrzenia projektu uchwały 65/IV/23 oraz pkt 10 odnośnie rozpatrzenia uchwały 

66/IV/23 zostały usunięty z porządku obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

Protokół został przyjęty z poprawkami. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały 64/IV/23 w sprawie poparcia petycji dotyczącej przedłużenia 

bezpłatnych przejazdów dla dzieci i młodzieży, mające miejsce zamieszkania/zameldowania 

na terenie gmin wchodzących w skład GZM. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej Świętochłowice przedstawiła szczegóły petycji. 

Następnie uchwała 64/IV/23 została przyjęta jednomyślnie. Link do petycji: https://www.petycjeonline.com/ztm-

dla-mlodych?fbclid=IwAR1P7HThxUD5mu2SBVpGw_6DpgrpcuvT4G03s9DNdnbVzs1_XN6Xn78i2FQ 

 

5. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Weronika Kieliba poruszyła kwestie dotyczące m. in.: 

- wsparcia Inicjatywy Tyskiej w organizacji akcji na Zajączka Wielkanocnego, 

- postów „Unia Europejska na 5”, 

- obecności delegacji Młodzieżowej Rady Miasta na wydarzeniach. 
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6. Sprawozdanie z działalności Zespołów doradczych Młodzieżowej Rady Miasta w okresie 

między sesjami. 

Przewodniczący Zespołów Doradczych opowiedzieli o przebiegu spotkań, które odbyły się między 

sesjami. Każdy z Przewodniczących przedstawił działania podjęte przez Zespoły, do których zaliczają 

się m. in.: 

- konkurs na Dzień Dziecka, 

- gala zakończenia kadencji, 

- warsztaty w ramach projektu Kompetencje Przyszłości, 

- ekologiczna gra miejska, 

- warsztaty ekologiczne, 

- sprzątanie lasu z Inicjatywą Tyską, 

- Tyska Wymiana Ubrań. 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały 63/IV/23 w sprawie ustalenia składów osobowych w zespołach 

doradczych. 

Uchwała została przyjęta jednomyślnie 

 

8. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski. 

Opiekun Tomasz Budziosz przedstawił koncepcję stworzenia wraz z Fundacją FEIO ankiety do szkół 

dotyczącej doświadczeń uczniów z mijającego roku szkolnego. 

 

5. Zamknięcie sesji. 

Sesję zamknęła Przewodnicząca Weronika Kieliba. 

 

 

 Protokół sporządził: Podpisano: 

 Sekretarz Przewodnicząca 

 Młodzieżowej Rady Młodzieżowej Rady 

 Miasta Tychy Miasta Tychy 
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